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Päevakord:

1. TVK töötajate küsitluse korraldamine, esmaste leidude arutelu
2. Töötajate liikumine õppeaasta jooksul
3. Arengud seoses TVK ehitusega
4. TVK investeeringute kava 2024
5. Hoolekogu töökord
6. Hinde "3" järelevastamine
7. Kohapeal algatatud küsimused.

Kuulati:
P1 Hoolekogu liige Alo Savi andis ülevaate tagasiside küsimustikule, mis saadeti kooli
töötajatele 3. aprillil, 2024. 9. aprilliks oli küsimustikule vastanud 23 töötajat. Siiani saadetud
vastustest on ilmnenud rahulolematus matemaatika õpetamisega, mis vajaks eraldi lähenemist
ning tuleks üle vaadata huvijuhi tööülesanded. Positiivne on see, et üldine rahulolu on
tõusnud.

Otsustati: Kuulati ära ja võeti teadmiseks. Õppenõukogu esindaja saadab uuesti tagasiside
küsimustiku lingi ja palub kõikidel töötajatel küsimustik täita.

P 2 Direktor Evald Sepp andis ülevaate 2023 õppeaasta jooksul töötajate lahkumisest.
õppeaasta jooksul lahkus 15 õpetajat ja asemele võeti 17 õpetajat, ühel juhul ühele
ametikohale kaks inimest, mõlemad poole kohaga. Alates 2023. a septembrist on lahkunud 3
õpetajat.

Otsustati: Kuulati ära ja võeti teadmiseks

P 3 Direktor Evald Sepp andis teada, et 1. aprillil oli tema postkasti saabunud kiri
Linnavarade osakonnalt, kus teatati, et uue koolimaja ehitus on edasi lükatud, aga ametlikku
kinnitust sellele veel siiski ei ole. Meie tegeleme koolimaja planeerimisega edasi. Hoolekogu



liikmed soovitasid siiski, et projekteerimisega edasi minnakse. Kooli poolt on
ruumijaotusplaan Linnavaraosakonnale juba saadetud ja nende nõudmised arvesse võetud.
Otsustati: Kuulati ära ja võeti teadmiseks

P 4. TVK kooli direktor Evald Sepp andis teada ja tutuvustas investeeringute kava 2024
aastaks. Kuid millal see teostatakse, seda täpselt ei tea veel. Ta lubas hoolekogu liikmeid
sellega kursis hoida. Veel tutvustas direktor millised investeeringud on koolis tehtud 7 kuu
jooksul.

Otsustati: Kuulati ära ja võeti teadmiseks

P 5 Eelmisel koosolekul palusid hoolekogu liikmed täpsemalt teada hoolekogu töökorda.
Selle said kõik hoolekogu liikmed koos koosolekule kutsumise kutsega enda postkasti.

Otsustati: Kõik hoolekogu liikmed olid hoolekogu töökorra dokumendi kätte saanud ja
sellega tutvunud.

P 6. Hoolekogu liige Alo Savi tõstatas küsimuse hinde “3” järelevastamise. Kooli
hindamisjuhendis on kirjas:
Õpilasel või tema seaduslikul esindajal on õigus vaidlustada pingutust nõudvate ülesannete
hindeid kümne päeva jooksul pärast hinde teada saamist, pöördudes aineõpetaja ja/või
klassijuhataja poole või esitades kooli direktorile kirjalikult vastava taotluse koos
põhjendustega. Otsused tehakse ja neist teavitatakse taotluse esitajat kirjalikult viie tööpäeva
jooksul otsuse vastuvõtmise päevast arvates.
Kui õpilane soovib oma hinnet parandada, siis võiks ju tal seda lasta teha. Osad õpetajad
lubavad ja osad mitte. Ühtset süsteemi koolis praegu siiski ei ole. Vahest tullakse õpilastele
vastu, vahel mitte. Peaks kokku leppima ühise korra, millega kõik õpetajad peavad
arvestama.

Otsustati: Direktor lubas sellel teemal veel vestelda õppejuhiga. .

P 8.
● Hoolekogu liige Kairi Rannik tundis huvi, et kas kõikidel õpetajatel on kohustus läbi

viia arenguvestlusi õpilase ja tema vanemaga üks kord õppeaasta jooksul.
Direktor vastas, et kooli arenguvestluse korra dokumendis on see kohustus olemas ja
kui õpetaja ei ole kutsunud õpilast koos vanemaga arenguvestlusele, tuleks pöörduda
otse õpetaja poole ja paluda selgitust.
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